
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

18.10.2021г. № 212  

   

 

Об участии педагогических 

работников 

общеобразовательных 

организаций Еманжелинского 

муниципального района в 

апробации модели оценки 

компетенций педагогических 

работников  

 

 
 
 

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской 

области от 12.10.2021 года № 01/2585 «О проведении апробации модели оценки 

компетенций педагогических работников общеобразовательных организаций 

Челябинской области» в рамках реализации проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образования» и в целях апробации модели оценки 

компетенций педагогических работников, необходимых для осуществления 

воспитательной деятельности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Принять участие педагогических работников общеобразовательных 

организаций Еманжелинского муниципального района в апробации модели оценки 

компетенций педагогических работников в МАОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 7» по адресу: г. Южноуральск, ул. Советской Армии, 9а. 

2. Утвердить список участников апробации модели оценки компетенций 

педагогических работников Еманжелинского муниципального района, 

согласованный с федеральным координатором (приложение 1). 

3. Руководителям образовательных организаций (Герц А.П., Гусев В.М., 

Шенкнехт Н.Ю., Яковлева Г.А.) обеспечить участие педагогических работников в 

соответствии с расписанием (приложение 2). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник 

Управления образования                                                                             И.Г. Кондакова 

 
 

 

 

Гладских Н.В. 

21970 

Рассылка: в дело-1; исполнителю-1; ОО – 4 

 

 



Приложение 1  

к приказу Управления образования от 

18.10.2021г. № 212 

 

 

 

Список участников апробации модели оценки компетенций педагогических 

работников Еманжелинского муниципального района, согласованный с 

федеральным координатором 

 

№ 

пп 

Наименование 

образовательной 

организации 

ФИО Должность 

Учебный 

предмет, по 

которому 

планируется 

выполнение 

диагностической 

работы 

 МБОУ "СОШ № 

2" 

Бережнова 

Лариса 

Сергеевна 

учитель русского 

языка и 

литературы 

литература 

 МБОУ "СОШ № 

16" 

Зазуляк Оксана 

Викторовна 

учитель истории 

и обществознания 

обществознание 

 МБОУ "СОШ 

№4" 

Носевич Анна 

Николаевна 

учитель истории история 

 МБОУ "СОШ № 

5" 

Тушина Дарья 

Николаевна 

учитель биологии биология 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу Управления образования от 

18.10.2021г. № 212 

 

 

 

Расписание проведения апробации модели оценки компетенций педагогических 

работников общеобразовательных организаций Еманжелинского 

муниципального района, необходимых для осуществления воспитательной 

деятельности 

 

Дата проведения Время проведения Категория участников 

25.10.2021 13-00 Учителя по учебному предмету 

«Обществознание» 

26.10.2021 13-00 Учителя по учебному предмету 

«Литература» 

27.10.2021 13-00 Учителя по учебному предмету 

«Биология» 

28.10.2021 13-00 Учителя по учебному предмету 

«История» 

 


		2021-11-17T13:45:23+0500
	Управление образования




